o=Vl Combi-Dampfer / Combi-Steamer EeesRii)

Bodengruppe (Unterseite) Spannung | Baugruppe | Ausgabe | giiltiz ab Seriennummer
Bottom [Lower elevation) YVoltage . Group. Edition afqt::q:-]:-a:.al'.m:nu'n from Serial.No.
3 MW AC 400V 50Hz T {48 W C11093065001

::5.551;. Ersatzt.Nr.

s.Pes. Sp. Part No, Dezeichnung

Description

3 B R A e b = |

e e e me oewe Jo RRF f e B o

| 2067.0050

20390112
20390118
20620302
20660205
30020331
51101024
ez nzid
Baod 1007
1500, 1261
30120539

B45%, 1008

220204
1 BO0E01
20121010

| SllBomschizmch Im

Fufioberteil

FuBunterteil

TStk TS10

Schlzuchschelle |2-18mm
Einfachmagnetventil kpl 220-240%/50H=
Dichtung Hr Verschraubung G 374"
Geradeverschraubung G 374
Wasserverteiler

VerschiuBkappe G1/2°

Dichtsng for Verschravbung G 172
Trophaannenverbinder
Verbindungstilie £ Gerdterophaanne
Sechskant-Combi-Mutter M &

Sthiauch d 15x3x320 mm

' Silicone hose 1m

Upper part of pedestal
Lower part of pedestal

| T-piece TS 10

Hose clamp 1 2-15mm

| - Single: solencid vabve unit 220-2400/50Hz

Gasker far G3/3° threaded joint
Straight threaded joint G 3/4
Water distribution unit

Screw cap G120

Gasket for G1/2° threaded joint

| Connection for drip collectar

Connection grommet for drip collector

| Hexagonal combination mut Mé

Hose d 15x3x520 mm



Combi-Dampfer / Combi-Steamer BReasi ik

Bodengruppe (Oberseite)

Bottom (Top elevation)

Spannung
Voltage Group
| 3N AC 400V 50Hz 9

Baugruppe | Baugruppe

glitig &b Serlennurmmer
Application from SerialNo.
C1IDFF0EH001

Group
g.1.1

Pos./5t. ErsatztNr.

Pas. Pes. Sp. Part No. Beseichnung

%MMHMMEMMMQ—-u—-—-—-—-r—-—-w
Rt e e e T T

::lﬂm-dr}\.nhquu—.

b Pd B = e B Pl e e R e e e = e e e Pl B R e e e e B e e

E-Er'l.'.l Iﬂﬂll

1900.0202
20620313

29101032

2069.0102
20520314
51101024

11050122

Bt 1021

COFLIOE]

2061, 1001

| 20641003

2064.1004
| 2064.1000
20641002
| 1197.0100
20660504
| S0E2.0570
2066.0300

| 31011003

5110.1026
| 51101017
1008 0751
| 13150260
29401017
| 2940.1015
3014.0163
| 3014.0162
3014.0161

| BEEG. TG

| Sicherheitsventil kpl.
Wasserfilter grob
Kontermutter G 3/4

| Armaturenkambination
Geradeverschraubung G 374

| Dichmne Bir Verschraubung G 3/4°
Sechskant-Combi-Mutter M 5

| Abléschdase kpl. 1,7]/min.

Dichtune ablaschdise

urrt»ardrucks-tamp-el f. Sicherheitsventil

Lrter f. Sicherheitsventil

i{ﬁrdmckgwﬂﬂdudmngi Sicherheitsventl
£ Sicherheitsventil

Unterdruckfeder [ Sicherheitsvenl

Schpellbefestiger 4.0 mm =

Schlauchschelle 40-60mm

Haube [ Sicherhedtsventil

Schlauchschelle S0-70mm

Querstromldftes

Dichtung klein fir Abltschkanal/ Geratedecket

Dichtung grof fir Ablaschkanal/ Gerdtedeckel

Sechzkantechraubhe M5x25

Unterlegzcheibe A5,3

Fixierung klein fir Geratedeckel

Flxderung srof fir Gerdtedecke]

Stopfbuchsnippel fir Thermoelement

Dichtkegel fiir Thermoelement

Mantelthermasiement

Ablischdise Ablaufkasten

: Safety valve unit
| Water filter coarse

Lock-rut G 3/4

| Tube connection

Walve unit with non-return vaive

Straight threaded joint G 3/4

Gasker far G3/4" threaded jodnt

Hexaponal combination nut M5

Cruenching nozzke unit 1,7 ['min.

Gasker for quenching nozzle

Vacuum,/depression ram for satety valve
Vacuum/depression gasker for safery valve

ﬂ'.-erpre;sure weight gasket for safety valve

Cwerpressure weight for safety valve

Vacuum/depression spring for H!Et].r valve

| Chgick Fastener 4.0 mm

Hose clamp 40-60mm
Cap for safery valhne
Hose cdamp F0-70mm

| Cooling fan

small gasket for quenching channel fop cover

| Large gasket for quenching channel/top cover

Hexazsonal screw M 525
Washer A5.3
Smiatl fixing for top cover

| Large fixing for op cover

Crasket sleeve with nipple
S#aling cone for thermo element
Sheath therma element

| Cuenching nozzle:for cutlet box



e

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCD 101

Bedmnblendt
l:nnl:r:ﬂ Panel

Spannung
Violtage
3 M AC 400V SHz

Ausgahe _.gmu;_ab Seriennurmmer
Edition Application frony Serial Mo,
I CHD930a500 1

48 e Eoum B R

P ey ey
(SERE i |

5. 5t  Ersatzi.Nr.
5. Pcs. Sp. Part No.

4 | 30130344
30530
20220100
b L

50240305

30250306
A0ledall
INTA0166
30240307
30060101
3013.0104

3035 0660
31& 1408

e [ i B

B i ety i 1

Bezeichnung

Krbsel SCDACEM blag & dlmm
Ensbel CCDACOM blaun & 40mm
Silikan-Dichtscheibe
Distanzscheibe 61202

Fasseing fir Eoniralienchie
Clihismpe e Kontrolleuchts
Betriebisartenschalter CCO
Thermostat Heiffiuft Gerat zu heifi
Helruneskontrolleuehie
Algrmsummer

Zeitschaltuhr 120min
Kemiemperaturfeaeluns
Tirkonzaktschalter
Dichrngsrahmen £ Bedienblends

Bial CCDACOM Blue & 60mmi
Dzl CC0COM Blus & 40mm
Sillcone gasket

Distance plate 61-202
Sockes for control lamp

Bulb for contral lamp

hode switch block type CCB

| Thermostat hot air’ unit taa hot

Heating control lamp
Alarm buzzer

Tirner 120 min

PLE for core temperaturne
Daor contact switch
Gasket frame for panel




GLVE SN Combi-Dampfer / Combi-Steamer J«e ik

B-:Eﬂi&n_ IJIE-E!_I_dvE _ SpEnnUng B-au.::ruppu_ Aarsgake gﬂi[i_-g ab SE:'i-E!:I TErmEr
Control panel voltage Graup Edition Applicable from SerialNo
3N AC 400V S0Hz | 1.1.2 CHIRARS05T00

Orpiion

St. Ersatzt.Nr.

. Pcs. spl Part No. Bﬂlﬂid'lnuﬂ’g I:In:-:rip‘l:iun
= 1 GBI Bedienblende mit Folie Conteol panel with cveray
-1 BT20209 Bedienblende mit Folie Control panel with gveriay and
gnd Kerntemperatur COTe Temperanre

= 1 B454. 1700 Flltertrager kpl Al Intet filter cpl

1 314} 30130344 Knebhel blau Dial blue

2 CH4) 517101020 Dichsung fir Beriebsartenschalter Gasket made switch

3 W4 311001027 Distanzscheibea Distance plabe

§ 3 30240305 Fassung fir Kontrolleuchie Socket forcontrad lamp

5 3 30250106 Gloklampe fir Koatralleuchte Butb forcontrol lamp

& | 30161612 Bamrichsanenschalier Maode switch black tpe

7 1 320l40k66 Thermastat HelPluft Gerar zu heif Thermastat hot aird unit too hot
E 1 An24.0307 Heizungskontralleuche Heating contral lamp

g1 30060101 Alarmsummer Alarm burzer
10 1 330104 Zeitschaitubr 130min. S0Hz Timer 120 min. 50Hz
L 2 | 3006, 1408 Turkontakischaloer Dopr contact switch

= 1 | 300a 1409 Magner rind Tischgerdte Magnet round table models
N e Tarkontakatriger Dioor contact mounting bracket

- 2 [ Ho30600 Spretzrmuner 2mm Expansion nut Zmm [or sell-tapping scpew

- 213040150 Unterlepscheibe 83,2 Washer A3.2

- | F el Sechulans Blechosraibe A2 905 Hex soff-fapping sorew /2 9x9%5
ks I I 208 Flitermatte Filter g2are
1+ T 03020 Verschlufbeleen Locking pin
15 1 B4ed. 12010 Filtertriager Adr Tnlet fHier
a1 303R0660 Kerntermnperaturregeiung PVE for core temperature
7 | 1 30400172 Steckerieiste BL 2 Multipoint conmector BL' 2
& | I 3040.0173 Stecxerielste BL 6 Multipaint connector BE 6

1% 1 -5l05 1012 Dichmungerahmen £ Bedienblende Gasker frame for panel




Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Spannung
Velage
3 N AC 400V SOHz

Pangrupge |
Group

Baugruppe  gulug ab Serlennummer
Group Application from Serial.No.
8.1.1 C1IDY30as001

5 10 .,I,L é

P | Fi,, _.11
l—_. 17 ﬁ—z!

%‘—13
— 14

17

1519 6
| 24
= -
- =
’ —
3 = =
el
Pos. 5t. Ersatzl.Nr, : =
Pos. Pes. Sp. Part No. Bezeichnung Description
= | [ | B470.1003 Tare kpl. Draar unit
| I 20161500 Turgeiff kpl Door-handle unit
2 I | 20390321 Gleitkuppe . Tropfwanne Plastic knob for door drip collector
31 B4v41014 Turtropheanne kpl. Daar drip collector
4 | 1 | 2043.0102 Riegel unten f. Aufentlire Lower bolt for external daor
= 02 ROUEOT1Z Druckfeder d 0.5x23 mm Compression spring d 0.5%23 mm
5 4 0040430 Senkechrauhe m, Schiltz Max 18 Slotted countersunk-head screw M4xls
& 1 27601050 Deckel unten Yerschiufiseitig Lower lid on the side of the seal
T | 1 B474.1008 Einschub kpl £ Tire unten Plug=in unit for bottom door
& 1 Ba74.1001 verschiuf kpl. £ Tomgriff Lock fer door-handie
g 1, H3I0R19 Abdeckung . Schiop Innenseite Intermal lock cover
x| 1 27801049 Deckel oben Verschlupseltls Upper lid on the side of the seal
1| 1 24305000 Riegel aben [ Anfentirne Upper bolt for external daor
12 | 3 10052000 Sperrzahnschraube M 5x8 Interlocking tooth screw M 5x8
13 1 200606010 Fangkloben kpl. Tischgerans Door catch unit
|2 005200 Sperrzahnschraube M 5x16 Imteriocking tooth screw M3x16
15 5  2039.030% Abdeckkappe F Tlre Cap for door
e 4 ' 10067601 Innensechskantschraube M &x1é Allen screw Maxlé
1T | 2 20607600 Lagerbock . Aufenscheibe Bearing pedestal for external window;dise
I8 | 1  Z120.10010 Unterfegscheiie 2554 mm Washer 25u4mm
19 1 1008, Fesd Senkschraube m. Innensechskant M 8x30 Countersunk-nead screw ME30
20 | 1 29301002 Tarhalewinkel oben Door holding angle top
20 L 21201009 Turhaltizboizen oben Daar halding bole top
22| 1 | Z00Leill Driuckfeder f Tarhaltebolzen Compression spring for door helding pin
23 | I | B474.I009 Deckel aben kpl. drehpunktseitio Upper lid unit-at side of the pivot
24 | | | 84741010 Deckel unten kpl. drehpunkrseitig Lower lid unit at side of the pivat
25. | T | 29301001 Rasiteller Locking plate bottom
26| 1| 29301000 Tarkonsole unten Lower door console
27 | b | SHF1004 Dichrungsrahmen f. Tlre Garraum Gasket frame for dooryinterior cabinet
2B | [ | 84551007 Geritetropfwanng Dirip caollector
XL 340004 Glasscheibe aufen kpl. External glass pame unit
S e 1003 Dichrungsrahmen fir Glasscheibe Gasket frame for internal glass panel

CCD 101



Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CcCD 101

Elektromontageplatte
Electrical Installation

Baugruppe
Group

Spannung
Voltage
3 N oAC 400V 50Hz

1.
F3

Ausgabe £litky ab Sertenngmmer
Edition  Application from Serial Ne.
211 CHIE3065001

w
-\

15
14
fé
m ::5 E:‘;;:_t"':; Bezeichnung Description
' | 4 S00L1203 Endklammer fir Tragschiene End plate for supporting rail
2 1 3028.0%0 Schitx LS 0501 230V 50/60H Contactor LS 0501 230V 30/60H:
3 1 30280504 Schiitz LS 0501 230V 50/60Hz Contactor LS 05,01 2300 50,/ 60Hx
4| -2 40011214 Reihenklemme 4mm® arau Terminal $mm-grey
5 1 0380504 Schdtz LS 1710 200-2308 S0/60H2 Contactor LS 1700 220-240% 50/60H2
& | T 30402060 Regelplatine Wasserstand PLE waber kewel
= | 2 30400245 Steckerleiste BL 11 Multipaint connector 11
- |1 30400244 Steckerleiste BL 10 Multipaint connector BL 10
T 1 328051 Schiitz LS 17,10 220-240% 50/60H Contactor LS 1710 220- 2400 SOUG0H:
& I 30250508 Sehitz LS 0410 220-2200 50/60H Contactor LS 0410 2230- 2200 50/00Hz
9 | 4 4001247 Sicherungsklemme Safety terminal
o 4 40000218 Feinsichering 6,34 Fusie 6,34
(1. | 1 20011210 Erdungsreinenklemme [emm’ gelb/orin Easth terminzl 1omm® vellow/oreen
12| 17 40011250 Reihenklemme 16mm? blasu Terminal Temm?® blue
13053 20001202 Rethenklemme Famnr crau Terminal T&mm? grey
4 1 3014.0400 Uberstromauslaser sinpolig 1 Motarschutz Current Hmiter for motor protection
15 | L 30140323 Sicherheitstemperaturbegrenzer 2607°C Safety ternperatiure lemiter 36070
16 | 1 | 30140300 Trockengeschutz 125 °C Dry up protecter 125 °C
- | T ZTOZ 100 Wecheslepannungskondensatar 13 uF 230 Capacitor 13 uF2500 AC




(G5 LA Combi-Dampfer / Combi-Steamer JRee»Ri}!

Elektromontaseplatie Spannung Baugruppe Ausgabe giiltig ab Seriennummer
Electrical installation Volage Carepy Eddition Applicable from Serial Mo,
3 MOAC A0V SOHz . 213 C1IE9505700]

aichacd i o
I:;F_l;--.-t — "_'.--?'m_.'u‘ .
. i i ¥
[ |5 - '
14 i
| 4
ggs. 5t. Ersatrt.nNr. . .

5. Pcs. Sp. Part No.  Bezeichnung Description

1 IR B e ] Endidammer fdr Tragschiends End plawe for suppaorting raif

2 | 1 | 30250504 Schite LS 0501 2300 50:00Hz contactor LS0501 230V 50/60Hz

3 | 1 30280504 Schite LS O5:01 230V 50560Hz Contactar LS 0501 230V 50/60Hz

4 5 Amdll2le Relhenkiemme dmm’ grau Terminal dmm’ grey

5 1 30280500 Schi LS 1701 200-240V 50/%0Hz Contactor LS 17,07 200-2400 50:60Hz
f I 3040 200 Regelplatime Wasserstand PCE water level

-2 300245 Sreckerleiste BL |1 Stuldpoint connector BL L)

- 1| 300,024 Soeckerlaiste-BL 0 Multpoint connector BL [0

7 1 20280512 Schit: LS 3700 200240 50/60H: Contactor LS 37.00 2002400 50/60Hz
& 1 | Z02E0509 Schitz LS 1700 200-2400 30/ 0Hz Contactor LS 1700 200-2308 50/%0Hz
Q 4 | A0Q1E247 Sichemmgshkiemme Safety terminal
10 4 | 40010218 Feincicheruns &34 Fuse 634
11 I |01 Ercungsreinenklemme [&mm* gelb/grin farth terminal Fomm® yeliow green
k2 I A400e 250 Reihenklemme | smam® blau Terminal iemm® blue
17 3 A00].1202 Reihenklemme | &mm® grau Terminal Y&mm grey
14 [ 30740322 Sicherheitstemperamrbegrenzer 360°C Satery temperamre imiter 360°C
I5 I 30140300 Trockengehschute F25%C Dy up proftector 1 2579
B | 1 30140400 Uberstromausidser einpolig f Matorschuiz Cyurrent limiter for motor protection

- | T 3PeR1000 Wechselspannungskondensator 1,5 pF 2500 Capacitor 1.5 pF250W AC




GLESISE Combi-Dimpfer / Combi-Steamer

CCD 101

Elektromontageplatte. Spannung  Bauguppe  Ausgabe | guliig b Serlennummer
Electrical Installation Valtaae Group Edition Application from Serial Mo,
30 AC A0 50Hz 3 3150 CTHCS30E5001
|
% q- 2
. i
\
= 3
.
s )
- I. L .I:.'..i
47
o |
=

S B = R R R

PR

Ef)

-

Ersalzl.Nr.
. Sp. Part No.

310) 103
20600525
2IE2 G20
30180166
30140312
40314
30370205
4007 D600
SR0GOG01
F0F401681
Io40162
I01L0183

Bezeichnung

Quersremiiier
Schlauchkiemmie 22 [mm
Silikonschianch 13x3x7F0mm
Thermostat Gerat zu ket
Thermostat Abldschimg
Thermostal Bampfonneranor
Halogentraly 10VA
Kabelverschraubung P10 6
Sechskantmutier for PGS
manteltharmoelernent
Dichtkegel firr Thermoelément
Stoffbuchenippel for Thermoelermeant

Duescription

Cooling fan for electricel instaliation room
Heseclamp 22.1mm

Silicone hose | 5c3x T F0mm
Thermaosiat unit 1o ot
Thermaostat far guenching
Thermastat for steam senerabar
Halopgen ransiormer [0VA
Cable giand PO

Hex screw for PGS

sheath thermo slement

Eu.ﬂing cofe for therma element
Casket slasve with nipois




AL AN Combi-Didmpfer / Combi-Steamer J«e R}

Elektromontageplatie 1 Spannung | Baugruppe Ausgabe | giiltg ab Serienniummer
Electrical installation Vaoltaoe Group tdition | Applicable from Serlal e
3 M OAC 00V SOHz 3 Sl L1120 7000

2 =
I ||
L] i i 1
' |12
5 III'.I | I ILl
= \ - - =3
I: _- ‘a:.- L&I . E
— Pl g
- e e Y
5 3 1 1
os. 51,  ErsatziNr. -
os. Pes. Sp. Part No. Bezeichnung Description
I | 1 3037.0205 | Halogentrafo 10VA | Halogen transformer [0VA
£ I 3014068 Thermastar Heilufty Geratza heif Thermostat hat alss unit oo hot
P L 30140314 Thermaostat Damplgenerator Thermostat for steam generator
4| 2 30140312 Thermaostat Ablbschung Thermaostat for quenching
¥ I 30140161 Mantclthermoelement kurs Sheath thermo elernent shost
4 | L 4007.0600 Kabelverschraubune PG.9 Serew-type conduir fitting PG O
T 02 erng Siliken-Dichrecheibe o 123x2 Silicore gasker d 1233
& | I 4016003 Anschluftilie 125mm lang Bypass grommet 125mm lang
2 | L 20660521 Schiauchklermmes 27mm Hase clamp 27min
0| 1 #eI0i2i0 Bypassrohr Bypass pipe
! Lo 13150104 Kupferdichruns P20 mm Coppersasket 16x20 mm
2| D 101605941 Bypassdiise Bypase nogrle




GIa= A\ TVIl Combi-Dampfer / Combi-Steamer BeasR[1}

Handbranse Spannung. | Baugiuppe | Ausgobe | gilidg ab Serlennummer
Hand Shower Voltage GO Edition Application from ﬁcrl_al.ND.
3 M AC 400 S0HZ il H.1.1 C11D93065001

0s./St.  Ersatzt.Nr.

os.|Pos. Sp. Part No. | Bezeichnung

Description

B e

o e A e e e e e o) fud e e e e e o = il

8655.2000
20670605
20600228

| 20601001

SO12.0559
20010110
2060 1000

[ S0120558

2060.1003
2060.1002
206:6.0205
27601159
1003.02%1
20016203
20010202
5552005
2062 0208
0130539
2001020
20600150
20600157
10052000
S000.0:051
12500003
20068, 1005
51101020
SEHO.102]
20670164

Schlauchroller kpl.

Erauseschlauch 1500 mm

O-Ring

Druckknopd for Handbrause

OeRing £ Schlauchbrause d 732 5mm
Druckfeder £ Schlauchbrause
Handbrause kpl (nkl Pos 2-8)
O-Ring f. Schiauchbrause d Sx5mm
Stellkeselsrift Handbrause

Dise £ Handbrause
Schlouchschelle 12-13mm
Befestigungsschelle

Kerbschraube 39313 mm
Federmutter d 8mm

Bagelfeder £ Schlauchroler
Sicherungzscheibe
Winkelverschraubung G1,2"%140
Dichtung fir Verschraobung G 15X
Spiralfeder £ Schlauchroller
Schiauchrad fir Handbragse
Achse £ Schiauchroller
Sperrzahnschraube M58

Sarz O-Rinze

Sicherungsring 28mm
Handbrauseaulnahme

Dichmung |, Spritwschutz Handbraise
Dichtscheibe § Spritzschutz Handbrause
Silikenschiauch &530mm

. Hand shower roll guide

Shower hose 1500 mm

Chring

Push-butten for hand shower

OHring d TE2.5mm

Compression spring

Hand shower [inclPos 2-8)

Crring o 8x5mm

Steep taper pin for hand shower

tet for hand shower

Hosze clamp [2-18mm

Hose clamp

Slotted screw 39 % 13 mm

Spring nut d-8 mm

Return spring for hose roll suide
Locking plate

Elbow screw point G1/2"x10

Gasket for G127 threaded joint
Spiral coiled spring for hose rell guide
Retractable wheel for hand shower
Axie for hose ol

Interlocking tooth screw M3xE

Set Cering

Snap Ting 28mm

Hand shower intake

Gasker for splash guard hamd shower
Seal ring for splash guard hand shower
Sillcone hose 6530mm



IRATIGONAL| el 1 ET T TR TERCEY T CCD 101

Handbrause
Hand shower

Spannung
YVoltage
3N AC 200V 50Hz

i e

Ausgabe | gultig ab Seriennummer
Editicn Applicable from Serial.No.
HE2 | ClLIDASO5T00]

g s
P E ]

Fod il b Bl e e |t
el bl = D WD O = O

. S PR o i ;?

..:q_'-w.——-—--.n:l.—.:—-.—.-—--—----—H—m—-——u--u-u-u-—- EEE

ErsatztNr.
. Sp. Part No.

| 6552006
20670605
| 20600228
2060.1001
50120559
20010110
2060. 1000
FO12.0558
2060, 1003
2060.1002
20660205
27601159
1003.0231
| 2001.0203
2001.0202
| B455.200F
2062 0208
| 5012.0529
20010201
| 2060.0150
20600157
10052000
8000.008 1
13500103
20601200
1304.0150
11020120

Bereichnung

| Schiauchroller kpl.
| Braveeschlauch 1500 mm
O-Ring for Brauseschlauch
| Druckknopf fir Handbrause
O-Ring [ Schiauchbrause d 7x2 Smm
| Druckfeder {. Schlauchbrause
Handbrause
| O-Ring f. Schiauchbrause d 8x5mm
Steilkegeistift Handbrause
| Disge . Handbrause
Schlauchschelle 12-18mm
| Befestigungsschelie
Berbschraube 39002 mm
Federmutter d Smmi
Bipelfeder £ Schlauchrolles
Haltescheibe fir Spiralfeder
Winkelverschraubung G1,2"x10°
Dichtung for Verschraubung G 127
Spiratfeder £ Schlauchrolier
Schlzuchrad fr Handbrause
Achse Hir Schlauchraller
Spemrzahnschraube M 5xE
Satz O-Ring
Sicherungsring 28mm
Aufnahme fir Handbrause
Unterlegscheibe A3.2
Sechskantmater M 3

Description

Hand shower roll goide

| Shewer hese 1500 mm

Oring for shower hose

| Push-button for hand shower

Cering for hand shower d Tx2 Smm

| Compression spring for hand shower

Hand shower

Crring for hand shower d 8x5mm
Steep taper pin for hand shower

| Mozrle [or hand shower

Hose clamp 12-18mm

| Fixing clip

Slotmed serew 3.9 x 13 mm

| ‘Spring nutd 8 mm

Return spring for hose roll guide

| Lacking dise for spiral colled spring

Elbow screw point G2 x107

| Gasket for G1/2° threaded joint

Spiral coiled spring for hose rall guide
Retractable wheel for hand shower
Axle for hose rall

| Interlocking tooth screw M 5x8
| Set O-ring
| Guard ring X8mm

Hand shower intake
Washer A3 2

| Hexagonal nut M3



RATIONAL] KeTnl- TR ETuT IR Tu-IESCET I CCD 101

Heifiluftheizung | Spamnung | Baugruppe  Ausgabe glitig ab Seriennummer
Hot Alr Heating Voltage Group Edition Application from Serial Mo,
I M AC 400V 50Hz > 511 ClID23065001

Pos. St.  Ersatzt.Nr.
Pos

-:Pﬂn. #n. Pﬂt "nI|I Hﬂiﬂ'll‘ll.ll'lg DE!I'.I'iP‘I‘.iun
1 2| 2150.1005 F[unsv.;h Aufenseite [ Helzregister External Aange for heating element
24 | 510009 Dichrring f. Helzregister Seal ring for heating assemily
3 |18 | 11060360 Hutmutter Mo Cap nut M&
4 18 | 120602461 Federring Bo Spring washer B
3 1 | 3200.1000 Heizregister innen 230V Inmer heating assembly 230V
L

[ 32001001 Heizregister aufen 2300 Outer heating assembly 230V



RLE <, L' Combi-Dampfer / Combi-Steamer JRaas i}

Garraum
Interior cabinet

Spannung | Baugruppe
Violtage Group
3 N AC 400V 50Hz | 7

Ausgabe | glitg ab Serlennummer
Edition Applicable from Serial Mo,
Tdd | ClIDIS057001

000 =g O s RS =

el i - T A i Tl o I Bt

A3146.1024
30140322
F01A.0 1 66
0140166
27201073
20430203
2043.0201

| 3035.0701

13150005
120110
B3 14,1033

| 8514.1025

a3l4 1024

| 20050302

a>i4.1018

| 3024.0201

S1I0.i022
5201 1000
R [ [

| 5140017

10080753

| B3 Fa. 1064

[ 1060360
12060261
12060120
BRI I201
A001.1248

Bezeichnung

Luftleithiech
Sicherheitstemperaturbegrenrer 360°C
Themmostat Heifluft! Gerat zu heif
Thermostat Heiflufty Gerdt zi-heifl
Thermostathaltewinkel

Haltescheibe fir Verschlufbolzen
Verschlufbolzen fir Lufdeithlech
Einstechfihler

Kupferdichtring fir Einstechfibler
Sechskanmmutter M 10

Einfahrachiene links

Sperridinke £ Einfahrschiene rechts
Einfahrschiene rechis

Ablaufziet

Reflekror kpl f Garraumbeleuchtung
Halegengarraumlampe 10W 12V 3000
Dichtungsrahmen innen

Glas E Garraumbeleuchiung
Crichtungsrahmen aufien
Andriickrahmen £ Garraumbeleuchtung
Sechskantschraube M 5x8
Anschiagwinkel far Trichterblech kpl.
Hutmitter Mé hohe Form

Federring Bo

Unterlegecheibe A5.4

| Kabel fir innenbelauchting
Porzellanklemme 2 paolig

Description

| Air baffie

Safely tremperature limiter 360°C
Thermastat hot air/ unit too hot
Thermaostat hot airy unit too hot
Haolding angle for thermaostat

Holder plate for locking pin

Locking pin for air baffie

Meat probe sensor

Copper washer for meat probe sensor

| Hexasonal nur M10

Rail left

Botlt for oven rack rail right

Rail right

Dutlet sieve

Reflector unit for interor lghting
Halogen Bull 10 W/ 12V 3007
Internal gasket frame

Glass for interior lamp

External gasket frame

Press down frame for interior lighting
Hexagonal screw M8

Helding bracket air baffle

Cap nut Mé. high shape

| ‘Spring washer Bb

Washer As.d

| Cable for intechor light

Porcelain conmector ¥ pin interior hight



LVl Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCD 101

Garraum  Spannung. | Baugruppe
Interior Cabinett Valtage Group
3 M AC 400V 50Hz ¥

Ausgabe
Edition
i |

| glltig ab Serlennummer
Application from Serial. o,
C11D¥I063001

Ersatzt.Nr.

| Sicherheitstemperaturbegrenzer 360°C
| Thermeostat Heifluft’ Gerdt zu heif
| Thermestar Heipluft Gerat zu heip

| Haltescheibe fir Verschiufibolzen
Verschiufbolzen for Lufdeitblech

Kupferdichmng fur Einstechidhler

| Sperrklinke {. Einfahrechiene rechts

Reflektor kpl £ Garraumbeleuchiung
| Halogengarraumlampse 10 W2V 200°0

Dichtungsrahmen aufen |, Garraumbeleuchtung
| andrickrahmen [ Garraumbeleuching

Pos. 5t. ’
Pos. Pcs. Sp. Part No,  Bezeichnung
- = | BRl&. 1032 Luftleitbdech CCD 101
oo 3040322
2 1 3014.0166
3 1 30140066
4 1 | 27200073 Thermostathalewinked
] 2 430203
& 2 HAZ0201
T 1 30350701 | Einstechizhler
g I 13150105
o I 1280040 | Sechskantmutter M 10
0 1 | 8514.1023 Einfahrschiene links
I I B514.1023
fz. 1 | 85143024 Eintahrschiene rechis
132 | 1 | 20050302 | Ablaufsieh
a2 1 85141018
15 1 | 30340201
g | 1 | 51101023 Dichtungsrahmen innen
I7 | 1 32001000 | Glasf Garraumbsleuchtung
18 1 | 5141022
19 | 1 | 85141017
20 4 1HE.OTFSF Sechskantschraube M58

Description

" Air baffle CCD 101

Safety temperatire limiter 380
Thermostat hot airs unit tao hat
Thermwestat hot sl unit oo hot
Hoidding angle for thermostat
Holder plate for airbaffle
Locking pin for alr baffle

Meat probe sensor

Copper gasket for meat probe sensor
Hexaganal nut M L0

Rail left

Bolt for oven rack ratl right

Rail right

Cratet sieve

Reflector unit for interior liehting
Halogen bulb 10 W12V 300°C
Internal gasket frame

Glass for Interior lamp

External gaskes frame

Press down framme

Hexagonal screw M5us



(RATHONAL) Ccp 10

Sonstiges Miscellaneous

os. Ersatzrt.Nr. | : i

0s. Sp. Part No, | Bezeichnung Description

1 | 10032260 i Linsensenk-Blechschraube HC4,2x14 Raised countersunk head - self-tapping screw

I | HCA.2x16

2 | 10042160 | Sechshkant Blechschraube Ad 216 Hex self-tapping screw Ad 2xlé

3 | 11040821 | Blechmutter B39  Climp B39

4 | [1g7.010d0 | Schnelibefestiger d4,0 mum Ouick fastener-dd. 0 mm

5 | 1187.0100 | Schnelibefestiger d5,0mm Quick fastener d5.0mm

& | 11070102 Schnelibefestiger di2mm Quick fastener diZmm

7 | 1o7.0103 Schnellbefectiper d3mm Quick fastener d3mm

8 | 13112260 Schraubenrosette 3x12.5 Rosette 5x12.5

% | 19010042 Blechklammer fir Aufenmantel Clamp for exterior cabinet
10 | 1901.0044 | Blechklammer fiir Deckel bis 05,495 Clamp for cover up to 05,/%5
11 | 2001.0042 | Loctite Schraubensicherung 10ml Secrew locking, heat resistant 10mi
12 | 20050500 Lenirolle d/125-10.3 ohne Feststeller - Castor dfl 25-10.3 without stoppes
13 | 20050600 | Lenkrolle d/125-10.3 mit Feststeller Castor d/125-103 with stopper
14 | 30161409 | Magnet rund Tischoerite Magnet round table models
15 | 3016.1412 | Magnet eckig Standgerate Magnet angular ficor models
16 | 4002 0100 Flachsteckhiiise I 5x6,3 Cable shoes 2.5x6.3
17 | 40040100 Aderendhdlse 1 Omm’ Wire end sleeve | 0mm*
18 | 400401010 | Aderendhilse 1,5mm? Wire end sleeve 1.5mm?
19 | 40040102 | Aderendhiilse 2.5mm’ Wire end sleeve 2,5mm?
20 | 40040103 | Aderendhdlise dmm’ Wire end sleeve 4mm*
21 | 40040104 | Aderendhiilse Smm? Wire end sleeve dmm?
22 | 40040105 | Aderendhdlse 10mm? Wire end sleeve 10mm?
23 | 40040106 | Aderendhillse 16mm? - Wire end sleeve |&6mm?
24 | 40040114 | Aderendhiilse 07 5mm® Wire end sleeve 0,75mm’
2% | 400501001 | Kabelbinder 145mm lang Cable strap 145mm long
26 | 0050002 Kabealbinder 100mm lang Cable stap HHlmm long
27 | soo3.0300 [sofierung Dampfgenerator 125%0x1 250mm Insulation steam generator 1250 [ 250mm
28 | 0060200 | Tube Silikon E41 Silicone (ubel E41
29 | 50060500 | Kieber Isolierung Dampfgenerator 310mi Adhesive isulation steam generator 310mi
30 H004.0100 Handdruck Sprohpistole Spray-pistol
31 | e0040100 | Verlangerung Handdruck Sprihpistole Lengthening piece for spray-pistol
32 | e004.0002 | Dichtung Handdruck Sprithpistole Casket for spray-pistol
33 | 60040203 | Entkalker-FuPpumpe Descaler foot pump -
34 | &00s0101 | RATIONAL Sperialreiniper RATIOMNAL special cleaning agent
35 | 60060110 | RATIONAL Entkalker RATIONAL descales
36 | o021.1029 | Griff fir Hordengestellwagen Handle for mobile oven rack
37 | 90030202 | Unimoly plus, 180 °C Unimoly plus, 180 °C
38 | 0060850 | Metallwaschorems

Stainless steel cleaning paste



K70 'Al Combi-Dédmpfer / Combi-Steamer JeesRi}

Mator und Liffterrad

Motor and Fan Wheel

Spannung  Baugruppe | Ausgabe gliltg ab Seriennummer
Voltage Edition Application from Serial No.
| 3N ACA00V 50Hz &l Cl11D93063001

88

i
Pes.

Ersatzi.Nr.
Sp. Part No.

=

= D B0~ O e =

1
4
]
1
1
|5
4
1
1
1
1

I

3100.1002
11080260
1208.0160
50010207
2016.0876

| 1106.0220

1215.0001

| 20120900

[210.0080

| 12100160

=

FO10.0760

Motorwellendichmung
Dichtungsflansch fir Motorwelle
Sechskantmutter Mé flach
Kupferdichiung &xl0

Lifterrad

Unterlegscheibe A 10,5
Zahnscheibe A 10,5
Sechskantschraube M 10x14

Description

Fan motor
| Hexaponal nut M3

Toothed discd 84

| Motor shaft gasket

Gasket flange for mozor shaft
Hexagonal nut Mé fat

| Copper gasket 6x10

Fan wheel
Washer A 10,5

| Toothed disc A 10.%
| Hexagonal screw M10x16



L= LAl Combi-Didmpfer / Combi-Steamer <eri[i}

Motor und Liifterrad Spannung Baugruppe = Ausgabe | gultlg ab Seriennummer
Motor and fan wheel Voltage Group Edition Applicable from Serial Ne.
3 N AC 400V 50Hz 6 6,1.2 ' CHIDR505700

./5t. | Ersatzt.Nr.

5./Pcs. Sp. Part No. Bezeichnung Description
i 1 | 31000002 Lifermotor Fan motor
- | a | 1080260 Sechskantmutier M & Hexagonal nut M&
4. | 12080260 Federring BS Spring washer B8
- | 1 | BSpa a2 Halteptatte for Liftermotor Fan motor holding plate
- | 4 13150101 Kupterdichtung éx10 mm Copper gasker 6310 mm
| v | 50010207 Motorwellendichtung Mator shaft gasket type
3| 1 | 20180876 Dichtungsflansch fir Motoraelle Gasket flange for engine shaft
4 | 4| 13060120 Lnterlegscheibe A6,4 Washer Ao
5 | 4 | 11060220 Sechskantmutter Mé flach Hexagonal nut M6 fat
& | 1 | 20120502 Lifterrad Fan wheel
7| 1 | 10100762 Sechskantschraube M 10x20 Hexagonal screw M10x20
a1 | 130 Sperrkantscheibe A10.2 Safety washer 4102




CcCcD 10

(RATIQNAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Abléschkasten Spannung Baugruppe Ausgabe  gziltig ab Serlennummer
ﬂuem:htu.g box Voltage Group Edition Applicable from SerialNo.
3N AC 4000 50Hz 10 TG 1.2 C1IDS50ET001

'm.&nuuﬁ

c. P:‘_"'..Sp Part No. Bezeichnung

Description

EmmqathMh.

Tt i A G el Bed hal Bod bl b Bl ad Fed el e v e e e e s s
S R O hD D0 el O S B R b == D Do s O U B ke —

s e b e b R R = = B B fn = e e e 8 e L 0 il Bl e e e e e =

| J0AT.0050
L EI01.1008
| 40070206
| 4007.0306
|- AD0T 0305
| 40070526

4007 0615
| 40070614

4007.0521
| 10042164

1304.0160

| B6E6. 1200

| 11060801
2TI5.1203
510001204
| 20181202
| 2066 0505
20660524
203901 12
20390113
| 2T 50 1020
TO8 DO TG0
Geag 1212
5110.1201
| 3040312
| 2022.0100
| 40T 0600
| 20660525
| 2112.1025
| BES6.1204
P EII0CE202
| BES6.1213
SII0. 203
| 20220105

_S-Ii'rkDHE-rj'lF.aLl.-:h Im
| Kishlltifeer
Sechskantmutter fir PG 29
| Reduslerstick PG 29,21
Kabelverschraubung PG 21
| Sechskantmutter fir PG 21
Stoplen PG21
| Stopfen PG 13,5
Sechskantmutter for PG 13.5
Sechskant Blechschraube A4, 2x%16
Unterlegscheibe Ad, 3
(beraufkanal geschweife
Sechskant-Combi-Mutter M &
Flan=ch hinten
Dichtung Oherdaufflansch
Manscheite Entlaftungsrohr unten
Schlauchschelle 70-90mm
Schlauchschelle 90-1 10mm
Fufoberteil
Fupunterteil
Unteregscheibe A 105
Sechskantschraube M 10x16
Abléschdize D kpl
Dichtung Ablaschdiise D1
Thermostat Abléschung
Silikon-Dichtschelbe d 12x2
Kabelverschraubung PG %
| Sehlauchilemme 22 Imm
Form-Enteerschlauch far Tropfwanne
Abloschdise D2 kpl
Drichtung AbiGechd e D2
Flansch vorne
Dichtung fir Revisionsflansch
Durchithrungstille d 26mm

| Slllcone hose Im

Coocling mator

Hex screw for PG 29

Reducing socket PG 79721
Screw-tpe conduit ftting PG 21
Hex screw for PG 21

Pleg PG 21

Plag PG 13,5

Hex screw for PG 135

Hex sellapping sorew Ad l6
Washer A4.3

Overflow box

Hexagonal combination nut Ma
Flange for overflow box

Gasker for Hange overflow box
Rubber form piece venting pipe up.
Hose clamp 70-90mm

Hoze clamp20-1 10mm

Upper part of pedestal

Loweer part of

| Washer A0S

Hexagonal screw M10xE6
Duenching nozzle O cpl.
Crazhoet for quenching nozzle &
Thermostat for qguenching
Sillcone gasker d 12x2
Screw-type condait fitting PG 9
Hose damp 22, 1mm

Emptving hase for drip pan
Duenching nozzle T2 opl.
Gazker lor quenching nozzle 02
Flange quenching D2

Gasket revision fange

Lezd-n grommet d 26 mir



[RATHONAL CCD 101

Abltschkasten

ﬂuenr_hlng; box

Valtage

| 3N ACAOOV50Hz |

SPannung. - .- |

| gultig ab Seriennummer
| Applicable from Serial Mo
' C11D935057001

=

Ll e M R B
PR = SR SRR L e == R = R = SRV R ER RS R

_.|_._.._..,_,h_._1._|__._.|...._.|_.|-\_1.._.._.|.u._.—._.—_

5t. Ersatzi.Nr.
Pes. 51: Part No.

20641000
20641003
| 2064.1002
| 1105.0122
HI07.0100
| 2064, 1004
20641000
| 2066.0504
20660505
| 2118.1200
8455.1208
| 2910.1206
84551209
| 2910:1204
2118.1202
| 20660524
21181201
| 27601253
10060764
| 13060120
84551215

Bezeichnung
Uh:a‘dm-:kg-:wﬂt

| Sechskant Combi-Mutzer M 5
Schnellbefestiger 4.0 mm

| Uberdruckgewichrdichtung
Uberdruckgewicht
Schlauchschelle 40-60mm
Schlauchschelle 70-90mm
Manschens Beund Entifitung

 Gleckenhalter

| Abstandshalter fiir Glocke
Glocke

| Entldftungseohe
Manschetts Entl@ffungsrohr unten
| Schlauchschelle 90-1 [0mm
Manschette Entliftungsrohr oben
| Lochscheibe dédmm
Sechekantschraube M &x25
| Lnte e Ab,4
Entlifiungsstutzen

Description

Overpressure weight

| Wacium/depression gasker

| Vaouum/depression spring

| Hexaponal combination mat M5
Cuick fastener 4.0 mm

| Owerpressure weight gasket

| Onverpressure weight

| Hese damp 4ﬂ-ﬁEH:1m

|
| ‘Form rubber humidity control
Vent cover brackes
| Distance holder for vent cover
Vent cover
| Venting pipe quenching chamber
| Rubber form piece venting pipe ui.'-
| Hese cdamp 90-110mm:
Rubber form piece venting pipe 1:I-|:n:|.n
| Protection plate dbdmm
Hexagonal screw M 6xl5
| washer A4
Venting sted



GOl Combi-Diampfer / Combi-Steamer

CCD 101

Dampfgenerator Spannung BAUgruppe Ausgabe  giitig aby Seriennummer
Sleam Generator Voltage GO Edition Application [rom Serial Mo,
3 MOAC 00V 50Hz 1 4.1.1 Cl1D9306500 ]
1
5 I

Pos. 5t
Pos. Pcs.

— e e e e e e
008w O W de SR b e O D DF e O AT R Rl e

PIPEPRT AU P ) Y P, T ] R o

Ersatzt.Nr.

S5p. Part No.

E350.10040
o e T
0en.0503
002 0403
FO02, 0G0
31101003
3200, 1000
FiOe.0801
301 4.0300
FTA0, 1 0440
0140165
2112, 1004
HEn0532F
13060720
008 0621
20660519
20620501
HpEa 0205
I8 1000
20660507

Bezeichnung

Damplgenerator kol
Dampischlauch S0xTmm
Schiacchschedle 25-40mm
Fullstandselexirode #Imm.
Entleerungspumpe 200-240% 50/600H:
Dichtung { Tauchheizkdrper
Tauchheizkorper 343 kw/ 230V
Sechskant-Combi-Mutter M &
Trackengehschutz [25°
Klemmblech Dampfgenerator
Thermoelement Dampfoenerator
Entdeerschlauch 2243635
Schlauchklemme 31 3mm
Unterlegscheibe A6.4
Innensechskanschraube M 6x12
Schlauchklemme 35 6mm
Winkelstick Kunststall Ws [0
Schlauchschelle 12-18mm
Fumpenanschlufstutzen
Schlauchschells 32-50mm

Description

SUEEm genarsior unit

Sweam hose H0xTmm

Hose clamp: 2 5-40mm

Fliling l=vel electrode 90 mim
Emprving pamp 200-2400 50:60Hz
Gaskel for Beating etement
Heating efement 3x3 kw2300
Hexagonal combinaton nut M6
Drv-up profecior 1557

Clamping plate for steam generaior
Thermo element steam generator
Empryving hose Faxduh3s

Hose clamp 3 1. 3mm

Washer Ab

Allen sorew Ml 2

Hose clamp 35.6mm

Elbow piece plastc WS 10

Hose clamp | 2-F8mm

Pump connection spouk

Hose clamp: 32-50mim




-0 "Al Combi-Dimpfer / Combi-Steamer Jees R}

Dampfgenerator
Sieam generator

| 3 N AC 400V 50Hz |

Baugruppe

Group

&

Ausgabe | gllug ab Seriennummer
Edition | Applicable [rom Serial No.
4.1.2 C1I1D95057001

o o R A TR ET T R S Eg

T O B R X L L R RSP, SR i (S Eﬁ

| E£720.1204

Ercatst.Nr.

. Sp. Part No.

Bezeichnung

ET20.12040
5212 1200
F200. 12040
511012040
[106.0801
0020403
I0L4.0%14
2740. 10440
0140300
2112 B0
e 0300
0140165
21121200
20660522
002 1030
20500519
TG OaT |
[306. 020
21181000
20660507
20620301
20660205

Damplgeneratar kpl 2308/ 50Hz

| Dampfgenerator isalier

Isplierung fir Dampfeenerator

| Tauchheizkorper 313 kw 230V
Dichtung £ Tauchhwizkorper
Sechskant-Combi-Multer M &
Fillstandselektrode $0mm
Thermostat Dampfgenerator
Klemmblach Dampligenerator
Trockengehschuty 13550
Damplschlauch F0x7mm
Schlauchschedls 50-F0mm
Thermoelement Dampligeneratar
Entleerschlauch
Schiauchklemme 51, 3mm
Entlesrungspumpe 200-240V 50/60Hz
Schiauchilemme 35 &mm
Innensechskantschraube M exi2
Unterbegscheibe 264
Purmpenanschlupfstutren
Schlauchschelle #2-50mm

| Winkelstiick Kunststoff WS 10
Schiauchechedle 12-18mm

Description

Sream generator cpl. 2300 S50Hz
Steam generator insulated
Insulaton for steam senerator
Heating element 323 kw 230V
Gasket for heating element
Hexagonal combination out Mé
Filling level electrode 20mm
Thermostat for steam generator
Clamping plate for steam gendsrator
Dy up protector. [23°C

Steamn hose 50xTmm

Hose clamp 50-T0mm

Thermo element steam generator
Empiving hose

Hose clamp 2 1,3mm

Emptyving pump 200-240% 50/60Hz
Hose clamp 33, 6mm

Allen screne Max]12

Washer AS.4

Pump connecticn spout

Hose clamp 32-30mm

| Angle plece plastic WS 10

Hose clamp 12-18mm



RATIONAL| KT TR ET T TR TTBCET G  CCD 101
Wasseranschlup Spannung Baueruppe Auszabe gultg ab Serlennummer
Water supply  Voltage ' Edition ﬂppl:lcablc from Serial. Mo,

Frs | 3 N AC 400V 50Hz. | 912 | C11D95057001

. 5t. Ersatzt.Nr.
PI:'L Sp. Part No.

i'a'

67,0050
L MieXinEE
15001582
1906,0202
20660205
SLIE 1024
20620314
i
11060801
2T 200
2Heh, 0504
0690103
2a64 1007
0120539
1500.1261
Bhed 1211
002.0331
R0 03E0

o B O L =

P e e e e R B RRE e ] o e e B,

| Doppel

Bezeichnung

_ | silikenschlauch Im
| Konfermumer G 374"
Gewindenippel G347
| Wasserfilter grob
Schlauchschelle 12-18mm
| Dichtung fiir Verschraubung G 3,/4°
| Ceradeverschraubung G 3/4"
| Winkelverschraubung G 3/4x10
| Sechskan-ComblMutter M &
| Haltewinked fir Armamurenkembination
Schlauchschelle 2%-40mm
| Armaturenkombination
‘-‘-'assenfeﬂeiler
fiir Yerschranbung G 1,2
Verﬁchluﬁhappe Gl
| Halter filr Wasserverteiler
Einfachmagretventi] kpl. 220-240V 50Hz
magnetventi] kpl, 220-240V 50Hz

Description

I Silicone hose 1m

Lock-nut G 374"
Thread nipple 34"

| Water filter coarse

Hase clamp 12-18mim
Gasket for G374 threaded joint
Straight thresded joint G 374"

| Elbow screw point G 3/4x10

Hexagonal combination nut Mé
Mounting bBracket for double check valve
Hose clamp 25340mm

| walve unit with non-return vabe

Water distribution unit

| Gasket for G127 threaded joint

Screw cap Gl1,2°
Haolding bracket for water manifold

Single sclenoid vabee unit Z20-240V S0Hz:
Double solencid valve unit 2202400 50Hz



